
令和４年１１月１４日 

 

当施設における新型コロナウイルス感染者の発生について（第１報） 

 

令和４年１１月１４日、当施設３階の関係者が新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしました。当施設では本件を受け、現在新型コロナウイルスの感染拡大防止に努

めております。 

 

また、デイケア（通所リハビリテーション）利用者様と陽性者との接触は確認されていま

せんので、通常どおり営業いたします。 

 

今後の当法人の対応につきましては、ホームページで随時お知らせいたします。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

医療法人社団 門の内会 

老人保健施設 コスモス 

理事長 青野 潤  

施設長 雁木千恵子 

 


